tämän sopimuksen allekirjoituksin. Hulevesiviemärin DN315 runkoputkiosuus 
siirtyy Kaupungin tai Helsingin seudun ympäristöpalvelut HSY kuntayhtymän 
omistukseen ja kunnossapitoon.

Vastikkeena luovutuksesta Kaupunki korvaa Finavialle Turbiinitien 
katurakenteista 1.120.000 euroa (miljoonasatakaksikymmentätuhatta euroa). 
Vastikkeen määrä vastaa 80 % Turbiinitien pohjoisosan katurakenteiden 1.1.2020 
kirjatusta tasearvosta. Luovutuksen vastikehinnasta vähennetään Turbiinitien 
puutteiden arvo 20 000 euroa, jolloin Kaupungin korvattavaa jää 1.100.000 
euroa (miljoona satatuhatta euroa).

Havaittuja puutteita ovat Turbiinitien ja Tikkurilantien liittymän liian matala 
portaali, joka vaatii korottamista sekä Tikkurilantien ja Toisen Savun liittymän 
valaisinpylvään siirtotarve sekä eräiden suojatiesaarekkeiden puutteita.

Luovutuksesta maksettava vastike 1,100.000 euroa merkitään velaksi, joka